
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

DECANATO
Av. Valparaíso s/n Ciudad Universitaria

Tel. 0351 -4334120 E-mail: fcaunc@agro.unc.edu.ar

VISTO:
Que por la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo N° 108/11, se

dispone la incorporación de un Segundo Recuperatorio de cada Módulo del Ciclo de
Conocimientos Iniciales 201 1 ; y

CONSIDERANDO:

Que se tiene en cuenta lo dipsueto por la Resolución de este Cuerpo Na

044/11.

Que dicha Resolución fuera realizada Ad Referéndum del Honorable Consejo
Directivo.

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS

RESUELVE:

ARTÍCULO 1°: Aprobar la Resolución Decanal Ad Referéndum de este Cuerpo
N° 108/11, por la cual se dispone la incorporación de un Segundo Recuperatorio de
cada Módulo del Ciclo de Conocimientos Iniciales 2011, fijando para ello que las
fechas para cada Módulo sean las siguientes:

09 de Marzo de 2011: Introducción a la Matemáticas
10 de Marzo de 2011: Introducción a la Biología
11 de Marzo de 2011: Química
En función del Articulo 1°, disponer que podrán presentarse a dicho

recuperatorio aquellos alumnos que rindieron y no aprobaron alguno o ninguno de los
tres módulos del Ciclo de Conocimientos Iniciales.

ARTICULO 2°: Por Mesa de Entradas notifíquese al Área de Enseñanza
Sectores Despacho de Alumnos y Oficialía, y a las Secretaría de Asuntos
Académicos, de Asuntos Estudiantiles y General de Coordinación y Planeamiento.
Cumplido notifíquese a ias Coordinaciones de Módulos del Ciclo de Conocimientos
iniciales, al Centro de Estudiantes de la Facultad de Ciencias Agropecuarias, a sus
efectos. Dése cuenta al H. Consejo Directivo, Cumplido, archívese.
DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO
DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGROPECUARIAS A LOS
ONCE DÍAS DEL MES DE MARZO DEL AÑO DOS MIL ONCE.

| ( • . : . • LOKHEM>

E. A. LVSsí F!^•% ^yfert*í?%3/» Oj
* í "C!*3 'v.» '» '


